34124609 VITAL 124 9/95 Bx10 -100- 22,626.25377.104201 100 226.2625240.00%

Despacho : 0227622 Cant: 1 -

34493310 ULTRANITRIL 493 10/105 -50- 115,212.392133.562802 100 1152.1239146.00%

Despacho : 0227622 Cant: 2 -

73115201977189
24/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 137,838.64
I.V.A.INSCRIP.  % 28,946.11

TOTAL 170,654.57

20744836 CAE

PESOS  CIENTO SETENTA MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 57/100

$

$

$

$

21

$

3,869.82

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 29.28 924 0.14 187.81

901 0.75 1033.79 902 0.90 1240.55

915 1.00 1378.39

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 25/100 DOLARES tipo de cambio: